
Uchwała Nr LII/291/2022 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu pracy Rady Powiatu Płońskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2022.528) oraz § 10 ust. 1 Statutu Powiatu Płońskiego nadanego Uchwałą 

Nr LIII/297/2018 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 26 września 2018 r.  (tj.- Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego z dnia 3 listopada 2020 r. poz. 10880) zmienionego Uchwałą 

Nr XXX/193/2020  Rady Powiatu Płońskiego z dnia 16 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego z dnia 18 grudnia 2020 r. poz. 13129), Uchwałą 

Nr XXXIII/205/2021 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 24 lutego 2021 (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego z dnia 2 marca 2021 r. poz. 1685) oraz Uchwałą Nr XLVII/274/2022 Rady 

Powiatu Płońskiego z dnia 26 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z dnia 

31 stycznia 2022 r. poz. 1093), Rada Powiatu Płońskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr XLV/267/2022  Rady Powiatu Płońskiego z dnia 15 grudnia 

2021 w sprawie planu pracy Rady Powiatu Płońskiego na 2022 rok wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

,,5. Maj 2022r.  

1) Rozpatrzenie i debata nad Raportem o stanie Powiatu Płońskiego za 2021 rok.  

2) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu wotum zaufania.  

3) Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 rok.   

4) Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Powiatu Płońskiego za 2021 rok i podjęcie uchwały w sprawie 

absolutorium. 

5) Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania rocznego z wykonania planu 

finansowego SPZZOZ w Płońsku za 2021 rok.   

6) Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego za 

rok 2021.” 

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

,,6. Czerwiec 2022r.  

1) Przyjęcie sprawozdania  z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku za 

2021 rok.” 

§2 

Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Przewodniczącego Rady.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

              Przewodniczący 

                 Rady Powiatu Płońskiego 

 

               Dariusz Żelasko 



 

Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2022.528) oraz § 10 ust. 1 Statutu Powiatu Płońskiego, Rada Powiatu działa zgodnie 

z uchwalonym planem pracy. W razie potrzeby Rada Powiatu może dokonywać zmian 

i uzupełnień w planie pracy. 

 

 


